



Solør Bioenergi Gruppen består av bioenergiselskaper som leverer energi- og energitjenester tjenester fra i overkant av 300 anlegg i Sverige, Norge og Polen. Gruppen har en årsomsetning på ca. 3,0 mrd og sysselsetter i alt ca. 330 ansatte, hvorav 20 har sin arbeidsplass på Kirkenær.

Som en ledende bioenergivirksomhet, opererer konsernet i hele verdikjeden, fra anskaffelse av råstoff, mottak og energigjenvinning av impregneret trevirke, til produksjon, distribusjon og salg av energi i form av fjernvarme, industridamp og elektrisitet. Konsernet produserer og selger også ulike bioenergiprodukter som briketter, pellets og fyringsflis. Konsernet har hatt en sterk vekst de senere årene og strategien er en fortsatt vekst både organisk og gjennom oppkjøp i årene som kommer. Ved anleggene på Kirkenær har vi blant annet investert både i ny varmesentral og pellets linje de siste par årene, og flere spennende prosjekter er under utvikling.

Da en av våre trofaste medarbeidere snart går over i pensjonistenes rekker, søker vi nå etter hans etterfølger som;

DRIFTSOPERATØR/MASKINFØRER - KIRKENÆR

Vi er på utkikk etter en fleksibel medarbeider med solid og allsidig praktisk erfaring fra industri og/eller anlegg som kan fylle blant annet følgende arbeidsoppgaver:

- Produksjon av biobrensel i form av pellets, flis og briketter
- Kjøring av hjullastere
- Overvåking av produksjonsprosesser
- Ettersyn, forebyggende vedlikehold, rengjøring og enklere reparasjoner av maskiner og utstyr

Stillingen vil inngå i en 2-skiftsordning sammen med våre rutinerne operatører og du vil rapportere til Driftsleder Biobrensel.

Formelt sett må du ha førerkort klasse B og maskinførerbevis for tyngre anleggsmaskiner. Erfaring med planlegging og utføring av mekanisk vedlikehold samt bruk av data i produksjonsstyring og til rapportering m.v er også en stor fordel om du har. For øvrig er det viktigste for oss at du har en positiv holdning og at du ikke er redd for å ta i et ekstra tak når det trengs.

Vi kan tilby et godt arbeidsmiljø, korte beslutningsveier, kollektive forsikringsordninger og betingelser for øvrig på nivå med øvrig industri i distriktet. Vaktordning må påregnes.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Driftsleder Ole Roar Brattås på telefon 959 31809 eller på e post ole.roar.brattas@solorbioenergi.com Søknad med CV sendes Solør Bioenergi AS, til e post; hans.moss@solorbioenergi.com Søknadsfrist; 21. februar 2025. Søknader vil bli vurdert løpende, og vi forbeholder oss retten til å foreta ansettelse før søknadsfristens utløp dersom vi finner det hensiktsmessig.